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REKTOR
PISMO OKÓLNE 15/2024
z dnia 4 kwietnia 2024 r.
w sprawie określenia wysokości stypendium socjalnego i stypendium dla osób niepełnosprawnych w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024
1. [bookmark: _Hlk87008037]Na podstawie § 9 ust. 7 Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej wprowadzonego Zarządzeniem Wewnętrznym 67/2019 z dnia 23 września 2019 r. (z późn. zm.), ogłasza się wysokość stawek stypendium socjalnego w poszczególnych kategoriach:

	Kategoria
stypendium
	Średni
miesięczny dochód netto na jednego członka rodziny (zł)
	Kwota
stypendium
(zł)

	I
	do 350
	1900

	II
	od 350 do 550
	1850

	III
	od 550 do 750
	1700

	IV
	od  750 do 1294,40
	1650



2. Na podstawie § 9 ust. 10 Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej wprowadzonego Zarządzeniem Wewnętrznym 67/2019 z dnia 23 września 2019 r. (z późn. zm.), ogłasza się wysokość zwiększenia stypendium socjalnego na poziomie 200 zł w każdej z kategorii.
3. Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej wprowadzonego Zarządzeniem Wewnętrznym 67/2019 z dnia 23 września 2019 r. (z późn. zm.), ogłasza się wysokość stawek stypendium dla osób niepełnosprawnych w poszczególnych kategoriach:

	Kategoria stypendium
	Kwota stypendium (zł)

	1
	800

	2
	950

	3
	1100



4. Niniejsze Pismo Okólne wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą 
od 30 marca 2024 r.
Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs
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